Av. Dr. Olívio Lira, 353, 19º andar - Centro Empresarial Praia da Costa - Praia da Costa - CEP: 29.101-950 - Vila Velha/ES
Tel.: 27 3636-5041

www.sedurb.es.gov.br

CIRCULAR

Vila Velha - ES, 11 de julho de 2019.
CIRCULAR Nº 006/SEDURB/GTE/PMI CONORTE N° 001/2018

ATENÇÃO PROPONENTES INTERESSADOS

REF.: EDITAL PMI SEDURB n° 01/2018 - CONORTE

Prezados,

O Grupo de Trabalho Executivo – GTE recebeu os estudos das empresas Benvenuto e Revita

dentro do prazo previsto e se reuniu no dia 11/04 para dar início à análise.

Após análise inicial, solicitou às empresas que fizessem apresentação presencial dos estudos

entregues a fim de complementar as informações e facilitar o entendimento de seu conteúdo.

Ambas concordaram e as reuniões ocorreram no dia 03/05 às 14 horas na Secretaria da

Fazenda com apresentação da empresa Benvenuto e no dia 08/05 às 14 horas também na

Secretaria da Fazenda com apresentação da empresa Revita.

As análises dos estudos e as apresentações subsidiaram decisão do GTE de que ambas

empresas tem condições de seguir no processo. No entanto, há demandas por

esclarecimentos e adequações de inconsistências que serão enviados às empresas em

relatório que será firmado pelo GTE.

Atenciosamente,

GTE

http://www.sedurb/